
Uchwała Nr 333/2020 

Zarządu Powiatu  

w Chełmie 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Zespołu ds. zapewniania dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami w Powiecie Chełmskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1062) zarządza się, co następuje: 

§  1 

Powołuje się Zespół do spraw zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, zwany dalej "Zespołem". 

§  2. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Przewodniczący –  Koordynator ds. dostępności w Starostwie Powiatowym  

w Chełmie – Sylwia Kędzierawska. 

2. Członek – Elżbieta Kawecka-Iwan – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy  

w Chełmie. 

3. Członek – Aleksandra Iwaniec – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Chełmie. 

4. Członek –  Andrzej Grzywna – przedstawiciel Zespołu Szkół w Siedliszczu. 

5. Członek – Edyta Olesiczuk –  przedstawiciel Zespołu Szkół w Dubience. 

6. Członek – Agnieszka Popek – przedstawiciel Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Dorohusku. 

7. Członek – Agata Graniczka –  przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Rejowcu Fabrycznym. 

8. Członek – Maria Olejniczak – przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Nowinach. 

9. Członek – Elżbieta Kozłowska – przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Chojnie 

Nowym Pierwszym. 

10. Członek –  Małgorzata Czerwonka –  przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej  

w Kaniem. 

11. Członek – Karolina Goławska – przedstawiciel Domu Dziecka w Siedliszczu. 

12. Członek – Anna Pawłoś – przedstawiciel Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Dubience. 

§  3 

Do zadań Zespołu należą: 

1. Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Powiat Chełmski. 



2. Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

służącymi zapewnieniu dostępności określonymi w art. 6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w obszarze dostępności 

architektonicznej, cyfrowej, informacyjno – komunikacyjnej i alternatywnej. 

3. Monitorowanie działalności Starostwa Powiatowego w Chełmie i powiatowych jednostek 

organizacyjnych w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

4. Przekazywanie co 4 lata, najpóźniej do 31 marca danego roku za rok poprzedni, raportu  

o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Powiecie 

Chełmskim.  

§  4 

1.  Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, w szczególności: 

1) ustala terminy oraz porządek posiedzeń Zespołu; 

2) zwołuje oraz prowadzi posiedzenia Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu mogą być prowadzone z użyciem środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość. 

3. Do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, Przewodniczący może zaprosić 

osoby spoza składu Zespołu. 

§  5 

Przewodniczący informuje Starostę Chełmskiego o pracach Zespołu w formie cyklicznych 

informacji, przekazywanych nie rzadziej niż jeden raz na pół roku. 

§  6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu 

1. Jerzy Kwiatkowski …………………………… …………..……………………..        

2. Grażyna Szykuła   ……………………………  Piotr Deniszczuk 

3. Dorota Łosiewicz   ……………………………  

4. Bogusław Kudyba  ……………………………   


	Uchwała Nr 333/2020 Zarządu Powiatu  w Chełmie z dnia 25 września 2020 r.
	w sprawie wyznaczenia Zespołu ds. zapewniania dostępności osobom  ze szczególnymi potrzebami w Powiecie Chełmskim


